
Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-38/23 Dyrektora Śląskiego Centrum 

Przedsiębiorczości z dnia 28 września 2023 r. w sprawie: 

wprowadzenia Kodeksu etyki w Śląskim Centrum 

Przedsiębiorczości w Chorzowie 

Na podstawie §8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, art. 24, 

art. 25 ust. 1, art. 29 ust. 1, art. 30 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 530), art. 94 i art. 100 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz w związku z art. 

68 ust. 2 pkt. 5 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 późn. zm.)  

Zarządzam, co następuje: 

§1 

Przyjąć i przekazać do stosowania przez pracowników, zleceniobiorców świadczących usługi na 

rzecz Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości poza prowadzoną przez nich działalnością gospodarczą, 

praktykantów oraz stażystów Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, Kodeks etyki stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Uchylić zarządzenie w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości 

w Chorzowie Nr SCP.ZD.010-22/21 z dnia 16.06.2021 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

P.O. Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

Elżbieta Kabelis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Izabela Wakuła 

Główny Specjalista Wydziału systemowego 

 


